
UCHWAŁA NR XXXI/267/2017
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 10 lipca 2017 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), i) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz.446,1579 i 1948 z 2017 r. poz. 730, 935 ) oraz  art. 211, 
212, 214, 217,  258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260 z 2017r. poz. 60,191, 659, 933, 935 i 1089 ),  Rada Gminy uchwala 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV/219/2016 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2017 rok dokonuje się następujących zmian:

1) Zmniejsza się wydatki bieżące gminy o kwotę 4.872,00 zł i zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 
4.872,00  – zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały;

2) Tabela nr 5a „Zestawienie zadań inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy zaplanowanych do realizacji 
na 2017 rok”,  otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały.

3) Tabela nr 12 „Plan dochodów i wydatków na 2017 rok – zgodnie z ustawą o utrzymaniu i porządku 
w gminach” otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: 72AD7C62-064C-4CBE-A3D2-609149FC8FEA. Podpisany Strona 1



tabela nr 1

Wydatki budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2017 rok

w tym

w tym z tego

jednostki budżetowe w tym

dział rozdz. nazwa

wydatki 
ogółem 
(5+14)

razem wydatki 
bieżące 
(6+9+10+11+12+13) razem

w tym 
wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane

 w tym 
zadania 
statutowe

dotacje 
na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

wydatki 
z udziałem 
środków 
UE

poręczenia 
i gwarancje

obsługa 
długu

razem 
wydatki 
majątkowe 
(15+17+18)

inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne

z 
udziałem 
środków 
z UE

zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758 Różne rozliczenia -4 872,00 -4 872,00 -4 872,00 0,00 -4 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818

Rezerwy 
ogólne 
i celowe -4 872,00 -4 872,00 -4 872,00 0,00 -4 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 872,00 4 872,00 0,00 0,00 0,00

80101
Szkoły 
podstawowe 4 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 872,00 4 872,00 0,00 0,00 0,00

razem 0,00 -4 872,00 -4 872,00 0,00 -4 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 872,00 4 872,00 0,00 0,00 0,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: 72AD7C62-064C-4CBE-A3D2-609149FC8FEA. Podpisany Strona 1



tabela nr 2

Zestawienie zadań inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy zaplanowanych do realizacji w 2017 roku

z tego 2017 rok

l.p. dział rozdział nazwa zadania
łączne koszty 
finansowe plan na 2017

dochody 
własne

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

środki 
o których 
mowa w art.5 
ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp

poż. 
z budżetu 
państwa 
BGK dotacje inne

jednostka 
organiz. 
realizująca 
zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 400 40002
Odwiert studni 
głębionowej w Imielnie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

2. 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej 
nr 102318E Grochów-Nowe 
Grodno-Grodno - etap I 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

3. 600 60016

Zakup rozsiewacza 
komunalnego Motyl N 
031 M/1 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

4. 700 70005
Termomodernizacja 
budynku Ośrodka Zdrowia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

5. 700 70005
Zakup samochodu typu 
wywrotka 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

6. 700 70005

Uzyskanie prawa własności 
do działki nr 95/15 w msc. 
Nowe Ostrowy 41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

7. 700 70005 Zakup zagęszczarki 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

Id: 72AD7C62-064C-4CBE-A3D2-609149FC8FEA. Podpisany Strona 1



8. 801 80101
Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej w Ostrowach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

9. 921 92109

Budowa obiektu 
rekreacyjnego w msc. 
Bzówki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

razem 653 700,00 653 700,00 653 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: 72AD7C62-064C-4CBE-A3D2-609149FC8FEA. Podpisany Strona 2



tabela nr 3 

Plan dochodów i wydatków na 2017 r. - zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach

dochody wydatki
dział wyszczególnienie plan dział rozdział wyszczególnienie plan

1 2 3 4 5 6 7

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 226 000,00

Gospodarka 
odpadami 241 922,00

wydatki bieżące 
w tym zadania 
statutowe 225 000,00

900

0490 – Wpływy 
z innych lokalnych 
opłat pobieranych 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego na 
podstawie 
odrębnych ustaw  -  
opłata za 
gospodarowanie 
odpadami 
komunalnymi 226 000,00 900 90002

wynagrodzeniai 
składki od nich 
naliczane 16 922,00

razem 226 000,00 razem 241 922,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: 72AD7C62-064C-4CBE-A3D2-609149FC8FEA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Tabela nr 1

Zmniejszono rezerwę ogólną na 2017 rok z przeznaczeniem tych środków na planowaną inwestycję
dot. termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej w Ostrowach ( wymiana okien ).

Tabela nr 2

W l.p. nr 8 zwiększono planowane nakłady na ww zadanie.

Tabela nr 3

W tabeli dotyczącej dochodów i wydatków – zgodnie z ustawą o utrzymaniu i porządku
w gminach, w części dotyczącej dochodów skorygowano nazwę działu, natomiast w części dotyczącej
wydatków na rok 2017 ujęto nadwyżkę dochodów nad wydatkami za rok 2016 w kwocie 15.922,00 zł. (
w części dotyczącej wynagrodzeń i składek od nich naliczanych ).

Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: 72AD7C62-064C-4CBE-A3D2-609149FC8FEA. Podpisany Strona 1




